

**Отчет о финансовых результатах - форма № 2**

на 2016 год 2 квартал

Предприятия, организация	TOSHKENT RANMET PARCHALARI VA REZGI-CH TA VA QAY ISHL ZAVODI
Отрасль	Промышленность
Организационно-правовая форма	
Форма собственности	Иностран.гос-в
Министерства, ведомства и другие	ОАО "Узвторцветмет"
Идентификационный номер налогоплательщика	
Территория	СЕРГЕЛИНСКИЙ р-н
Адрес:	JANUBIY SANOAT XUDUDI

**Единица измерения, тыс. сум.**

Коды	
Форма N 1 по ОКУД	
по ОКПО	196003
по ОКОНХ	12610
по КОПФ	1150
по КФС	161
по СООГУ	2564
ИНН	200638710
СОАТО	1726283
Дата высылки	25.07.2016
Дата получения	
Срок представления	

**Отчет о финансовых результатах - форма № 2**

Наименование показателя	Код строки	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)	Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)
1	2	3	4	5	6
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	25 270 764,00	x	34 710 790,00	x
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020	x	19 991 221,00	x	25 718 903,00
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	5 279 543,00	0,00	8 991 887,00	0,00
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040	x	3 477 012,00	x	6 190 778,00
Расходы по реализации	050	x	238 180,00	x	304 085,00
Административные расходы	060	x	1 074 866,00	x	1 277 486,00
Прочие операционные расходы	070	x	2 163 966,00	x	4 609 207,00
Расходы отчетного периода, вычитаемые из налогооблагаемой прибыли в будущем	080	x	0,00	x	
Прочие доходы от основной деятельности	090	63 475,00	x	186 959,00	x
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	1 866 006,00	0,00	2 988 068,00	0,00
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150+160), в том числе:	110	46 040,00	x	55 762,00	x
Доходы в виде дивидендов	120	6 409,00	x	29 452,00	x
Доходы в виде процентов	130		x		x
Доходы от финансовой аренды	140		x		x
Доходы от валютных курсовых разниц	150	39 631,00	x	26 310,00	x
Прочие доходы от финансовой деятельности	160		x		x
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200+210), в том числе:	170	x	252 607,00	x	313 534,00
Расходы в виде процентов	180		204 421,00		236 156,00
Расходы в виде процентов по финансовой аренде	190	x		x	
Убытки от валютных курсовых разниц	200	x	45 164,00	x	72 428,00
Прочие расходы по финансовой деятельности	210	x	3 022,00	x	4 950,00
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	1 659 439,00	0,00	2 730 296,00	0,00
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				0,00
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр.220+/-230)	240	1 659 439,00	0,00	2 730 296,00	0,00
Налог на прибыль	250	x	145 819,00	x	204 772,20
Прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли	260	x	128 392,00	x	202 041,80
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	1 385 228,00	0,00	2 323 482,00	0,00